
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

2. den   Pondělí   10.7.2023 

 

Dobrý večer, rodiče, 

 

hlásíme se z Rosic s nejzajímavějšími informacemi z druhého kempového dne. Dne 

nakonec ne tak horkého, jak předpovědi strašily. Dokonce na nás na odpoledním 

tréninku spadlo i pár kapek a večer přibyly další. 

 

I dnešek jsme odtrénovali v kompletním počtu a tak největšími dosavadními zraněními 

jsou štípance od komárů. 

 

V rámci dopoledního tréninku si Ondra Šafránek připravil přepínačku se zakončením 

do tří branek (foto 1), Marek Polášek hrál fotbal 3 na 3 na malé branky (foto 2), Luďa 

Zlámal piloval driblink (foto 3), u Lukáše Šťastného bylo přihrávkové cvičení (foto 4), 

Petr Soustružník si připravil střelbu (foto 5) a na stanovišti Marka Vejrosty se sváděly 

souboje 1 na 1 a 2 na 2 (foto 6). Po tréninku a dovednostních soutěžích o sladkosti 

absolvovali brankáři z prvních tří skupin golmaňák s Peťou Soustružníkem (foto 7 – 

10). 

 

Na oběd dnes děti dostaly rizoto s kuřecím masem a po něm přišla na řadu první lekce 

angličtiny. V ní si Ondra pro všechny připravil slovíčka a diktát pro starší (foto 11) a 

doplňovačku se spojovačku pro mladší (foto 12). 

 

Odpolední trénink měl vyloženě herní charakter. Jednička s dvojkou hrály po 

rozcvičení (foto 13) a střelbě (foto 14) fotbal 7 na 7 na šířku hřiště, trojka se čtverkou 

hrály turnajovou formou fotbal 5 na 5 (foto 15) a pětka se šestkou měly na programu 

fotbalový turnaj trojic (foto 16 a 17), který vyhrál tým Borůvek ve složení Natka 

Nováková, Áďa Soustružníková a Kuba Skokan. 

 

K večeři byla rajská omáčka s těstovinami a masovými kuličkami, některé maminky to 

o víkendu při praní poznáte ☺ Rajská všem dětem chutnala a několik z nich si šlo 

přidat. 

 

Poslední tréninkovou fází dne byly turnaje ve fotbale 2 na 2, které hrály dvě nejstarší 

skupiny (foto 18 a 19), ty prostřední hrály turnaje ve stolním tenise (foto 20) a malincí 

šli večer do vířivky (foto 21 a 22) a na masáže (foto 23 a 24). 

 

 

 



 

 

Vítězové dnešních turnajů: 

 

Fotbalový turnaj 2 na 2 – skupina 1: 
 

1. místo: Ondra Domes a Vojta Polívka 

2. místo: Davča Kirš a Luči Caratti 

3. místo: Kuba Zvěřina a Kuba Čoupek 

 

Fotbalový turnaj 2 na 2 – skupina 2: 
 

1. místo: Jirka Dvořáček a Denis Veselý 

2. místo: Alex Hoch a Ondra Číhal 

3. místo: Erik Škoda a David Prokeš 

 

Turnaj ve stolním tenise – skupina 3: 
 

1. místo: David Olšanský a Kikin Janků 

2. místo: Matiáš Vorbis a Tobiáš Valihrach 

3. místo: Anežka Novotná a Elenka Křivková 

 

Turnaj ve stolním tenise – skupina 4: Bude se kvůli dešti dohrávat zítra. 

 

O půl deváté večer jsme se naposledy sešli, abychom zkontrolovali zdravotní stav, 

seznámili děti s úterním programem, dali si druhou večeři a popřáli si dobrou noc. 

Musím se dětem omluvit za včerejší nařčení, že jsou živější než první turnus. Na hotelu 

zavládl po jedenácté večer naprostý klid a s ohledem na dnešní náročný program tomu 

dnes nebude jinak. Doufáme ☺ 

 

S reportem ze třetího kempového dne se přihlásíme opět zítra večer. 

 
Za celý realizační tým přeje dobrou noc Petr Čejka. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Denní plán 
 
Úterý 11. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4, 5, 6) 

12:00    Oběd 

13:30 – 16:30 Kino – Strážci galaxie 3 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 1) 

18:00 – 19:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 3) 

18:00 – 19:00 Fotbalová aréna (skupina 5) 

19:00 – 20:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 2) 

19:00 – 20:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Fotbalová aréna (skupina 6) 

20:30                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 1 

 

 

Foto 2 

 
 

 



 

Foto 3 

  
 

Foto 4

 
 

 

 



 

Foto 5

 
 

Foto 6

 
 

 

 



 

Foto 7

 
 

Foto 8

 
 

 

 



 

Foto 9

 
 

Foto 10

 
 

 

 



 

Foto 11

 
 

Foto 12

 
 

 

 



 

Foto 13 

 
 

Foto 14 

 
 

 

 



 

Foto 15

 
 

Foto 16

 
 

 

 



 

Foto 17

 
 

Foto 18

 
 

 

 



 

Foto 19

 
 

Foto 20

 
 

 

 



 

Foto 21

 
 

Foto 22

 
 

 

 



 

Foto 23

 
 

Foto 24

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	2. den   Pondělí   10.7.2023

